ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA
“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

AV. JOSE EMILIO DE MORAES, S/N° - CENTRO — CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA — MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax (066) 3523-1100

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N2 001/2023 -]

O Presidente da Camara Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuicdes legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituicdo Federal e demais legislagdes

municipais TORNA PUBLICO O RESULTADO FINAL bem como 0o HOMOLOGA nos seguintes termos:

Artigo 12 - O Resultado Final consta do Anexo I deste Edital.
Artigo 22 - Nao houve interposicao de Recurso contra o Resultado Preliminar.
Artigo 3¢ - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Publico n?2 001/2023.

Artigo 42 - O prazo de validade do presente Concurso é de 2 (dois) anos contado da data de

publicacdo do presente Edital, podendo ser prorrogado por igual periodo.

Artigo 52 - Os candidatos aprovados deverdo atender a convocacdo para anuéncia de maneira

expressa, confirmando ou ndo o seu interesse na contratacio.

Artigo 62 - O ndo comparecimento do candidato convocado no prazo fixado no edital de convocagao
implicara no reconhecimento de desisténcia da vaga oferecida, revertendo o direito de contratacao

em favor do préximo colocado, na ordem de classificacao.

Artigo 72 - A convocacdo dos candidatos aprovados no quando se der, respeitara rigorosamente a

ordem de classificagdo do resultado final, sob pena de nulidade.

Artigo 82 - Este Edital divulga o Resultado Final, bem como o homologa para todos os efeitos

legais, entrando em vigor na data de sua publicacdo, revogando disposi¢cdes em contrario.

Nova Santa Helena, 26 de abril de 2023

LUIZ CARLOS PELISSARI
Presidente da Camara Municipal




Posicdo
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado

Posicao

1

2

3

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado

N2 INSC

3994
4223
2926
4347
3181

N2 INSC

3001
2661
3652
4115
2816
3880
2896
4309
4081
3653
4464
2713
2932
2440
3129
2906
2652
4321

CANDIDATO

ISABELA SABINO LANDIN
MARINES ISAEL BEZERRA

KASIA ELEN DA SILVA PIMENTEL
EMILLY LOURENCO DE SOUZA
KATIANA DE OLIVEIRA SOUZA

CANDIDATO

MICHAEL NASCIMENTO SANTOS
WANDERSON WILLIAN DA SILVA
GEAZY ALVES LACERDA

ANDREIA FLORENCIO DOS SANTOS
ELIZA FELZKE DORNELAS

MIRIAN CARLA CARRARA SUZUKI
RICARDO NOGUEIRA MORAIS
GABRIELE SOUZA BUDIA

FERNANDA SCAMPARINI DE FREITAS
MARCEL] DE SOUZA SILVA

MAURO CAMARGO PEREIRA
VANESSA SOARES FORTE

ROSANE CLEIA FELIPE

CAMILA CARRARA ZANETI URGNIANI
PATRICIA GOMES VAILANTE
YOHANAN FLORES DA SILVA
CRISTIANE ROSA DA ROCHA

GISELE PEREIRA DE JESUS

ANEXO 1

Recepcionista
CPF Parcial Portugués
¥ 666.531-+* 20.000
4% 418,521 -%* 20.000
#¥% 130.971-** 20.000
4% 415,791 -%* 16.000
4% 687.932-%* 20.000

Secretaria Legislativa

CPF Parcial

AR T14.741-**
Rk 268.371-*F*
X T763.431-F*
**%639.591-**
***036.261-**
***014.261-**
***%644.361-**
***815.861-**
ok 258.291-*+*
**%*496.444-**
*4%459.941-*+*
*H*064.422-**
**%983.451-**
*H*428.131-**
**%974.121-**
¥k 458.821-**
*H*666.091-*+*
*H%*154.551-**

Portugués

28.000
36.000
32.000
24.000
24.000
20.000
20.000
20.000
24.000
20.000
16.000
16.000
12.000
12.000
16.000
12.000
8.000
12.000

Conhecimentos
Gerais

3.000
3.000
3.000
6.000
0.000

Conhecimentos
Gerais

6.000
9.000
6.000
9.000
9.000
9.000
6.000
9.000
6.000
3.000
9.000
0.000
3.000
3.000
3.000
0.000
0.000
3.000

Informatica

15.000
6.000
3.000
6.000
3.000

Informatica

21.000
12.000
6.000
9.000
9.000
12.000
9.000
9.000
6.000
3.000
6.000
9.000
12.000
12.000
3.000
9.000
9.000
3.000

Matematica

6.000
3.000
6.000
3.000
3.000

Matematica

9.000
6.000
9.000
6.000
6.000
6.000
9.000
6.000
6.000
12.000
3.000
9.000
3.000
3.000
3.000
3.000
6.000
3.000

Prova tedrica

44.000
32.000
32.000
31.000
26.000

Prova tedrica

64.000
63.000
53.000
48.000
48.000
47.000
44.000
44.000
42.000
38.000
34.000
34.000
30.000
30.000
25.000
24.000
23.000
21.000

Média final
44.000
32.000
32.000
31.000
26.000

Média final
64.000
63.000
53.000
48.000
48.000
47.000
44.000
44.000
42.000
38.000
34.000
34.000
30.000
30.000
25.000
24.000
23.000
21.000



Posicao

Blwl N e

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

N¢ INSC

3794
2820
4030
3693
2743
3748
4433
3101
3036
3394
4338
3855
3409

CANDIDATO

RENATA ALMEIDA

IARA FELZKE DORNELAS

CLARICE RODRIGUES DE CAMPOS SANTOS
MAIUSA APARECIDA SOARES MARIA
THALIA ROSA DA ROCHA

ADENISIA LISBOA SOARES

SANDRA LUCIA RODRIGUES CAMARGO MISSASSE
LEANDRA GIZELE APOLINARIO BARBOSA
JOSIANE BRATTI WOITELAK

ROSA FERNANDES MILDEBERG

NADIR PAVANI DE OLIVEIRA DA SILVA
ADRIANA LIMA PEREIRA

DANIELA DA SILVA MARQUES

Zeladora
CPF Parcial
Rk 748.131-**
ok 368.941-**
Rk 581.221-**
*kk 755.261-**
K 168.111-**
% 008.581-**
% 500.711-**
**%028.991-**
ok 868.231-**
*k* 546.331-**
**k 463.049-*+*
*kk 332.641-**
*kk 236.801-**

Conhecimentos
Gerais

15.000
18.000
21.000
15.000
12.000
12.000
12.000
9.000
15.000
12.000
12.000
9.000
0.000

Matematica

15.000
15.000
12.000
12.000
21.000
9.000
9.000
6.000
12.000
6.000
9.000
3.000
0.000

Portugués

32.000
24.000
24.000
24.000
16.000
24.000
24.000
28.000
16.000
16.000
12.000
16.000
0.000

Prova tedrica

62.000
57.000
57.000
51.000
49.000
45.000
45.000
43.000
43.000
34.000
33.000
28.000
0.000

Média final
62.000
57.000
57.000
51.000
49.000
45.000
45.000
43.000
43.000
34.000
33.000
28.000
0.000



